1/1

令和２年３月１３日

お客さま各位

「新型コロナウイルスの影響にかかる休日ご相談窓口」の設置について

 都留信用組合（本店：富士吉田市 理事長：渡邊和彦）は、新型コロナウイルス感染

拡大により被害等の影響を受けられた事業者さまからの資金繰り経営支援に関するご

相談・ご要望等にお応えするために、下記の通り「新型コロナウイルスの影響にかかる

休日ご相談窓口」を次のとおり設置いたします。

 当組合では、今後もお客さまのニーズにお応えするため、サービスの提供に努めてま

いります。

１．「新型コロナウイルスの影響にかかる休日ご相談窓口」の設置

  (1) 設置日  令和 2年 3月 14日（土）

  (2) 設置場所

設置場所 日程・曜日 設置時間

本店営業部

3/14（土）・3/21（土）

3/22（日）・3/28（土）
９：００～１７：００

河口湖支店
3/14（土）・3/21（土）

3/22（日）・3/28（土）

９：００～１７：００

   ※ 上記時間以外のご相談につきましては、お取引店またはお近くの店舗、融資

部企業サポート担当においてご対応いたしますので、事前にご連絡をお願い

たします。

本件に対するお問合せ先

都留信用組合 経営企画部 渡辺

電話（ダイヤルイン）0555－24－4803